Cooler Master Seidon 120V v2 Waterkoeling

ARTIKELNUMMER

FABRIKANTNUMMER

FABRIEKSGARANTIE

Productinformatie

Ventilator diameter

Supported processor sockets

Minimum luchtstroom

Kleur van het product

LED verlichting

Bedoeld voor
Radiator

Fan connector
Aantal ventilatoren
Fan snelheid (min)
Fan snelheid (max)

Maximum luchtstroom

Pomp voltage
Pomp stroom
Fan voltage

Fan stroom

12cm

Socket AM2, Socket AM2+,
Socket AM3, Socket AM3+,

16,5 cfm

Zwart

Ja

Processor
Ja

4-pin

1

800 RPM
2400 RPM
76 cfm

12
300 mA
12V
0,16 A

RL-S12V-24PK-R2

Bring in Service (24 maanden)

Waterblok materiaal Koper
Radiator materiaal Aluminium
Materiaal buis/slang FEP

Gewicht en omvang

Breedte 6,1 cm
Diepte 6,1 cm
Hoogte 3,56 cm

Technische details

Fan Ja
Geluidsniveau 27 dB
Mean time between failures (MTBF) 70000 uur
Waterkoeling Ja

Gewicht en omvang

Fan dikheid 2,5cm

Radiator breedte 15,2cm
Radiator diepte 2,54 cm
Radiator hoogte 11,7 cm
Buis lengte 31,5cm

(Z' Coolermaster Seidon 120V v2 Waterkoeling (link naar externe website, opent in nieuw venster)

Er kunnen geen rechten aan deze gegevens worden ontleend. Gistron BV is niet aansprakelijk voor schade welke kan ontstaan als gevolg van onjuiste of incomplete

informatie op deze website.

Afdrukdatum: 28-05-2025
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